
 
 

 

 

 

Strategi 2021 – 2023, Örebro Stadsmission 
 
 
Vår vision 
Ett samhälle där ingen lever i utsatthet. 
 
 
Vårt uppdrag 
Vårt uppdrag är att hjälpa människor i Örebro som på olika sätt lever i utsatthet. Vi gör det 
genom att se, lindra, förebygga och förändra. Och vi gör det alltid med fokus på de 
individuella behoven, allt för att kunna stärka den enskildes makt över sitt eget liv och på så 
sätt åstadkomma förändring.  
 
Se: Våra målgrupper upplever att vi ser och har förståelse för dem och deras situation. 
Lindra: Akuta behov möts hos de mest utsatta. 
Förebygga: Individer och familjer bryter en negativ spiral mot större utsatthet.  
Förändra: Individer och familjer går från utsatthet till egenmakt och delaktighet.  
 
Vårt uppdrag gentemot andra aktörer i samhället är att samarbeta och utmana. Alltid utifrån 
djup kunskap om och förtroende från våra målgrupper.  
 
Samarbeta: Tillsammans, i nätverk och partnerskap, bidrar vi till att förbättra samhället för de mest 
utsatta.  
Utmana: Vi utmanar andra till handling. 

 

 
En effektiv verksamhet 
Vi ska göra rätt saker på rätt sätt för så många som möjligt och för att lyckas med det behöver 

vi vara flexibla. Eftersom vi arbetar med komplexa sociala utmaningar i en föränderlig kontext 

behöver vi kunna anpassa oss för att vara effektiva.  

 

Samtidigt som vi behöver vara flexibla och anpassningsbara ska inte vårt arbete präglas av 

ständig omvärdering och förändring, vi behöver stabilitet. Därför skapar vi årliga 

verksamhetsplaner med tydlig planering och målsättning. Vi har också ett tematiskt fokus 

under perioden. Dessa teman visar vägen när det till exempel handlar om prioriteringar vi gör, 

dialoger vi för och samarbeten vi inleder. Våra teman under 2021 – 2023 är:  

- Hemlöshet 

- Fattigdom 

- Missbruk 

- Utsatta barnfamiljer 

- Ungdomar  



 
 

 

 
 
Byggstenar för en effektiv verksamhet 
För att forma och driva en effektiv verksamhet i en komplex och föränderlig kontext behöver 

vi vissa byggstenar som hjälper oss att göra rätt saker på rätt sätt för så många som möjligt. 

Om dessa inte är på plats kan vi inte utföra vårt uppdrag. Till varje byggsten finns några 

konkreta mål: 

 

Förtroende 

o Våra målgrupper har förtroende för oss och vi samarbetar med dem i våra 

verksamheter.  

o Vi har ett förtroendefullt samarbete med relevanta aktörer kring våra 

målgrupper och utmaningar. 

o Allmänhet och bidragsgivare har förtroende för oss.  

 

Kunskap 

o Vi har djup kunskap om våra målgruppers behov, förutsättningar och 

möjligheter. 

o Vi arbetar evidensbaserat. 

o Vi har god kännedom om kontext och nätverk. 

 

Motivation 

o Alla medarbetare är motiverade och känner engagemang kring vårt uppdrag. 

o Vi drivs av ett resultatfokus och är stolta över det vi åstadkommer. 

 

Kompetens 

o Vi har medarbetare med gedigen och relevant erfarenhet.  

o Vi omsätter våra erfarenheter i konkret förbättringsarbete. 

o Vi använder oss av relevant teori och vedertagna metoder.   

o Vi följer vår värdegrund. 

 

Pengar 

o Våra intäkter ökar från år till år. 

o Vi har ett årligt överskott på 3 till 5%  

o Vi har en diversifierad givarbas där icke öronmärkta medel uppgår till minst 

30%.  

 

 

  



 
 

 

 

 

Värdegrund 

Om vi ska klara av vårt uppdrag handlar det inte bara om vad vi gör, utan också om hur vi är. 

Vår värdegrund är en gemensam överenskommelse om hur vi ska vara mot varandra och mot 

andra. Såhär formuleras Örebro Stadsmissions värdegrund. 

 

 

 

 

https://www.orebrostadsmission.se/om-oss/vardegrund/

